
Spolek rodičů při ZŠ a MŠ Buchlovice, Komenského 483 

BUCHLOVICE  

   

Výroční zpráva za rok 2022 / 2023 

 

Ve školním roce 2022/2023 byla Rada spolku rodičů ve složení 

Předseda: Eliška Omelková 

Místopředseda Iva Pašková 

Členové:   

MŠ: Magdalena Javašová 

1. třída: Monika Jošková 

2. třída: Eva Hnátíková 

3. třída: Pavla Zelinková    

4. třída: Marcela Jošková 

5. třída: Tomáš Podešva, Radek Tomešek 

6. třída: Kamil Maděra 

7. Tereza Vysloužilová 

8. Hana Houdková 

9. Karel Buchtík 

10. Michal Valenta 

11. Julie Valentová 

12. Eliška Omelková 

13. Helena Karásková  

 

Smyslem funkce třídního důvěrníka je být PROSTŘEDNÍKEM mezi 

rodiči a školou za podpory Spolku rodičů (dříve SRPŠ).  

Sbor třídních důvěrníků je poradním orgánem Spolku rodičů, který na 

jedné straně atmosféře a chodu školy pomáhá, na straně druhé dává 

možnost rodičům vyjádřit své připomínky či návrhy na změnu.  



- Rodiče mohou adresovat třídnímu důvěrníkovi své připomínky, 

dotazy, stížnosti, či návrhy k dění ve škole, který je pak předá a řeší za 

třídu s ředitelstvím školy.  

- Třídní důvěrníci také mohou předkládat návrhy na čerpání 

finančních prostředků po návrhu rodičů, žáků či učitelů. 

- Třídní důvěrník předává rodičům a třídnímu učiteli osobně na 

rodičovských schůzkách nebo prostřednictvím učitele na třídních 

stránkách výsledky řešení konkrétních připomínek, návrhů, schůzek 

Rodičovského spolku a schůzek s ředitelstvím školy. 

- Podílí se na kulturních akcích pro děti Základní a Mateřské 

školy.   

V tomto školním roce již byly příspěvky na žáka 150 Kč v celkové 

částce 24.100 Kč proplaceny v plném rozsahu.  

• Lampionový průvod s loutkovou pohádkou, odměnami,  

divadlem a punčem zdarma – (1.756Kč) 

• Vánoční dílničky (– 6.465 Kč) 

• Školní ples – (+100.000 Kč - věnováno zpátky dětem a žákům 

v rámci daru pro ZŠ a MŠ Buchlovice) 

• Dětská kuličkiáda – ( 2.660 Kč – ceny pro děti)  

• Buchlovská olympiáda – (13. 219 Kč)    

 

*Z Buchlovské olympiády jsme navíc škole předali dar 30.000 Kč, 

který byl využit na potřeby žáků MŠ a ZŠ Buchlovice. (viz. 

příloha)  

 

* Výtěžek ze školního plesu byl 100 000 kč, který byl taktéž 

věnován darem na potřeby žáku ZŠ a MŠ Buchlovice. (viz 

příloha)  

 



Akce na rok 2022/2023 

Dětská kuličkiáda 

Buchlovská olympiáda 

BuBuBuchlovice – spolupráce 

Mikulášský průvod historických masek – spolupráce 

Vánoční dílničky  

2023 

15.3. Nos s Andersenem, večerní pohádkou a přespávačkou  

Duben – Pochod rodičů s dětmi MŚ a 1. stupně ZŠ 

8.5. Dětská kuličkiáda  

Červen - Dětský den 

 

  


